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Mustamäe
Auhind “Mõtlev mees” 
ootab nominente!
Mustamäe kõrgeimat autasu „Mõtlev 
mees“ on antud välja alates 2002. aas-
tast kolmes kategoorias: teadusau-
hind, haridus- ja kultuuriauhind ning 
ühiskonnaelu auhind. Tänavu kin-
gitakse skulptuur “Mõtlev mees”  
16. novembril, Mustamäe lipu päe-
val, ühes järgmistest kategooriatest:
▶  Teadus-, haridus- ja kultuuriauhind 

antakse isikule või isikute grupile või 
juriidilisele isikule Mustamäe teadu-
sasutustes tehtud töö või teadusli-
ku avastuse eest või märkimisväär-
se panuse eest Mustamäe haridus-
elu edendamise või viljaka kunsti-
loomingu eest Mustamäel või Mus-
tamäe kultuurielu rikastamise eest;

▶  Ühiskonnaelu auhind antakse isiku-
le või isikute grupile või juriidilise-
le isikule, kes on algatanud heate-
gevuslikke, kultuurilisi ja ühiskond-
likke projekte või kelle tegevus on 
edendanud mustamäelaste ühis-
kondlikku mõtlemist ja elujärge.

Teil kõigil on võimalus oma sõna 
sekka öelda ja omalt poolt nomi-
nente pakkuda! Kirjutage meile ku-
ni 25. oktoobrini aadressil: Mustamäe 
LOV, Tammsaare tee 135, 12915 Tal-
linn, märgusõna „Mõtlev mees“, või 
e-mailile anu.tutt@tallinnlv.ee

Maara Vindi isik
näitus “Pühade elu” 
Jaani kirikus  
28. augustist kuni 2. novembrini saab 
Tallinnas Jaani kirikus vaadata kunst-
nik Maara Vindi tušijoonistusi ja ak-
varellmaale. Näitusel on väljas kunst-
niku viimaste aastate looming, pil-
did “Neitsi Maarja ilmutused”,  “Pü-
ha Franciscuse imeteod” jpt. Maara 
Vint kuulub nende väheste väljavali-
tute hulka, kelle loomulik pärisosa on 
väljendada oma isiklikku tänumeelt 
läbi kogemuslike nägemuste kunstis. 

Tasuta õigusabi  
Mustamäe Linnaosa 
Valitsuses
Eesti Juristide Liit osutab tasuta õi-
gusnõustamise teenust 21. septemb-
rist kuni 14. detsembrini Mustamäe 
Linnaosa Valitsuse (A. H. Tammsaare 
tee 135) esimese korruse teenindus-
saalis igal esmaspäeval 13.00–17.00 
elava järjekorra alusel. Õigusnõusta-
jad on valmis vastama kõikidele põ-
hilistele õigusalastele küsimustele: 
perekonnaõigus, tööõigus, pärimis-
õigus, üüri- ja võlasuhted jne. 

LÜHIDALT
Mustamäe Aasta  
Õpetaja 2015
▶  Mustamäe noor kooliõpetaja 

Karl-Robert Läll, Tallinna Arte 
Gümnaasiumi inglise keele ja väit-
luse õpetaja

▶  Mustamäe kooliõpetaja 
Natalja Krasnopevtseva, Tallinna 
53. Keskkooli klassiõpetaja

▶  Mustamäe kooliõpetaja elutöö 
Ene Kasak, Tallinna 32. Keskkoo-
li saksa keele õpetaja ja õppeala-
juhataja

▶  Mustamäe noor lasteaiaõpetaja 
Svetlana Ševeljonkova, Tallinna Al-
lika Lasteaia õpetaja

▶  Mustamäe lasteaiaõpetaja 
Merike Müürsepp, Tallinna Laste-
aed Kikas muusikaõpetaja

▶  Mustamäe lasteaiaõpetaja elu-
töö 
Ilse Raag, Tallinna Lasteaed Kiik-
hobu õppealajuhataja ja õpetaja 

▶  Mustamäe tubli koolitöötaja 
Tatjana Minn, Mustamäe Laste 
Loomingu Maja garderoobitöötaja 

▶  Mustamäe tubli lasteaiatöötaja 
Silvi Jussi, Tallinna Lasteaed Moo-
niõied laohoidja

▶  Mustamäe koolijuhi elutöö 
Külli Puhkim, Tallinna Saksa Güm-
naasiumi endine direktor

Tallinn tunnustas 
„Eestimaa õpib ja tänab“ raames 
tunnustas Tallinn järgmisi Musta-
mäe koolide ja lasteaedade õpe-
tajaid, kes olid ühtlasi ka  riikliku 
konkursi nominendid. Lisaks tun-
nustas Tallinn aasta õpetajaid ka 
linna tasandil. 
▶  Aasta lasteaiaõpetaja  

Karin Kangur, Tallinna Lasteaed 
Pallipõnn  (kuulutati auhinna võit-
jaks)

▶  Aasta klassiõpetaja 
Ülle Nahkur, Tallinna Tehnikagüm-
naasium 

▶  Aasta põhikooliõpetaja    
Liilia Selevjorstova, Tallinna Kada-
ka Põhikool 

TALLINNA AASTA ÕPETAJA 2015  
▶  Anneli Norma, Tallinna Lepistiku 

Lasteaed 
▶  Pilvi Tauer, Tallinna Tehnikagüm-

naasium 
▶  Tanel Sauna, Tallinna Tehnikagüm-

naasium 
▶  Leelo Jaanimägi, Tallinna 32. 

Keskkool 

Alates 2008. aastast  korraldab 
Tallinna Haridusamet konkurs-
se „Noor õpetaja“, „Innovaatiline 
õpetaja“ ja „eÕpetaja“. 
NOOR ÕPETAJA 2015 
▶  Marina Bozbei, Tallinna Kadaka 

lasteaed 
▶  Natalja Tsõpova, Tallinna Tamme-

tõru lasteaed 
▶  Innovaatiline õpetaja 2015 

Liisi Pikkpoom, Tallinna Lasteaed 
Pallipõnn 

Tallinna Linnavolikogu liikmed kohtuvad mustamäelastega  
23. oktoobril kell 12.00 Mustamäe Päevakeskuses (Ehitajate tee 82).  
Kõik huvilised on oodatud! 

Pelgast teadmiste omandami-
sest ei piisa, vaja on ka 
hingeharidust LK 2

Koos Mustamäe koolide ja lasteaeda-
de juhtidega olid vastuvõtule kutsutud 
õppeasutuste silmapaistvamad õpeta-
jad ja tublimad kooli- ja lasteaiatööta-
jad, kellest üheksale anti üle ka linna-
osa tunnustusauhinnad. 

„Õpetaja isiksusel on inimese kuju-
nemisel täita väga oluline roll,“ ütles 
linnaosa vanem Helle Kalda oma peo-
kõnes. „On kahetsusväärne, et õpeta-

jaametit väärtustatakse tänases Ees-
tis ikka vähem ja vähem. Kohati jääb 
ju mulje, et õpetaja ei ole enam mitte 
keegi, ainult õpilane on tähtis. 

Kas pole mitmed ühiskonnas vii-
mastel aastatel aset leidnud kurvad 
sündmused just sellise hoiaku va-
lus peegelpilt? Kui kooliharidusest 
kaotatakse mõisted nagu austus, au-
kartus, lugupidamine – millele peaks 

siis rajanema inimese eetiline vun-
dament?

Austatud õpetajad, tänan teid süda-
mest selle hindamatu töö eest, mida te 
teete meie laste ja noorte heaks. Jät-
kugu teil vaatamata mis tahes aega-
dele ikka tarkust, armastust, südame-
soojust ja kannatlikkust kanda hoolt 
meie tänase ja homse päeva – ja kogu 
Eesti tuleviku eest!“ 

Austatud õpetajad, palun 
võtke vastu meie tänu!
Kolmapäeval, 7. oktoobril toimus Mustamäe Kultuurikeskuses Kaja 
pidulik vastuvõtt linnaosa parimatele haridustöötajatele. 

Rolf Roosalu andis meeldejääva kontserdi.
Piduliku vastuvõtu viisid läbi „õpetajad“ Aaron Thor ja 
Mattias Härm Tallinna 32. Keskkoolist.

Kunstnik Riina Vanhanen tegi saali ja miljöö kujundamisel lausa imet.
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Auhinnalaud: tänukirjad tublimaile, raamat „Kadaka – küla 
keset linna“ ja klaasist öökullid.

Šampanjapokaaliga tervitavad külalisi linnaosa vanem 
Helle Kalda ja kultuurisektori juhataja Tiiu Polli.



15. oktoober 20152 Mustamäe

Ajaleht Mustamäe
Väljaandja: Mustamäe Linnaosa Valitsus
Toimetaja: Lea Arme, telefon: 645 7521, e-post: lea.arme@tallinnlv.ee
Tõlge: Filoloog Tõlkebüroo
Kujundaja: Andrus Rebane

Trükk: AS Kroonpress. Levi: Standard Post OÜ
Toimetusel on õigus kaastöid toimetada ja lühendada.
Toimetus ei vastuta ärireklaamide sisu ja vormi eest.
Ajaleht internetis http://www.tallinn.ee/est/Mustamae-ajaleht
Alates septembrist ilmub Mustamäe ajaleht iga kuu 1. ja 15. kuupäeval.

O ktoober on imeline kuu, sest siis peame 
meeles neid inimesi, kelle rolli isiksuse 
kujunemisel ei ole võimalik üle hinna-
ta. Need on õpetajad. Haridus on alati ol-

nud üks Mustamäe magnetitest – meil on suure-
pärased koolid-lasteaiad ja erakordsed õpetajad-
kasvatajad. Õnnitlen teid veel kord kõigest süda-
mest, austatud õpetajad! Te teete iga päev hinda-
matut tööd ning just teie kätes on Eesti tulevik. 

Minu põlvkond kasvas ajal, mil õpetajaame-
til oli ühiskonnas auväärne koht kogu aeg, mit-
te ainult oktoobris, samuti nagu mõistetel aus-
tus, aukartus, lugupidamine. Tänases Eestis see 
kahjuks nii ei ole, ei moraalselt ega materiaal-
selt. Kas pole mitmed ühiskonnas viimastel aas-
tatel aset leidnud kurvad sündmused just sellise 
hoiaku valus peegelpilt? 

Tänapäeval tundub kohati, et igasugused kom-
bed ja käitumiskultuur, isegi elementaarne viisa-
kus on üle parda heidetud kui tarbetu träni. Nii sot-
siaalmeedias kui ka akadeemilisemates ringkonda-
des annavad tooni labasus, hoolimatus, arrogants. 
Need ilmingud on sedavõrd kumuleerunud, et ees-
ti keel sai vahepeal juurde ise-
gi ühe uue sõna: vihakõne – 
ning Ameerikast kodumaale 
naasnud ärimees Sten Tamki-
vi oli sunnitud nentima: „Napi 
paari aastaga on totaalselt us-
sitama läinud Eesti avalik mõt-
teruum, räigelt mõnitav toon 
on saanud ühiskonnas taluta-
vaks normiks.“

Kurb ongi tõdeda, et tege-
mist pole kaugeltki vaid meediamaastikul esine-
va probleemiga – täpselt sama kohtame üha sa-
gedamini ka igapäevaelus. Linnaosa valitsusse, sh 
minu kui linnaosa vanema poole pöörduvad koda-
nikud, kes sõnu valimata karjuvad, nõuavad, kõi-
ke ja kõiki süüdistavad, alandavad töötajaid – ning 
on seejuures absoluutselt veendunud, et neil on 
selleks täielik õigus. Mõnd saabunud kirja on lau-
sa piinlik lugeda, mõnd telefonivestlust piin pida-
da – kurb ja kahju hakkab. Ja inimese pärast häbi. 

Psühholoog Tõnu Lehtsaare väitel tuleb inime-
se väärikus või selle puudumine eredalt esile just 
konfliktsituatsioonides ning lihtsaim indikaator 
ongi reageerimine sõimule. Väärikus on tihedalt 
seotud au mõistega ja rahvatarkus ütleb nii: „Ra-
ha läinud – vähe läinud; tervis läinud – palju läi-
nud; au läinud – kõik läinud.“ Sama käib ka vää-
rikuse kohta. Väärikas inimene ei lasku madala-
male, kui sisemine piir lubab.

Neid mina-ja-maailm-mentaliteediga jõmme on 
Mustamäel kindlasti vähem kui väärikaid koda-
nikke, aga ikkagi tekib küsimus: kuidas nad on 
selliseks muutunud? Kes neid on õpetanud ja kas-
vatanud? 

S eda, et Eesti tulevik sõltub rahva hari-
tusest, räägiti juba rahvusliku ärkami-
se ajal 19. sajandil. Toona teadsid 
inimesed loomuldasa, et vaim ja 

hing peavad harituks saama koos. Ma loo-
dan, et Mustamäel jääb haridus alatiseks 
au sisse – iga-aastane suur kuld- ja hõbe-
medalisaajate arv meie koolilõpetajate 
hulgas näitab, et õppimine on Mustamäe 
noorte hulgas jätkuvalt populaarne tege-
vus. Pelgast teadmiste omandami-
sest aga ei piisa, samavõrra on 
vaja ka hingeharidust ehk ha-
ritust. Kuidas meil sellega lood 
on? Mustamäel, Tallinnas, Ees-
tis üldse?

JUHTKIRI

Haridus versus haritus

PELGAST 
TEADMISTE 
OMANDAMISEST 
EI PIISA – VAJA 
ON KA 
HINGEHARIDUST.

Helle Kalda
Mustamäe  
linnaosa vanem

MUSTAMÄGI ELAB
Su üle Jumal valvaku,
mu armas isamaa...

Ehitame koos 
Mustamäele kiriku – 

toeta ka Sina!
 Annetuse saad teha

EELK Mustamäe Maarja Magdaleena 
koguduse kontole

EE241700017003221206, Nordea pank

 Annetuse saad teha Annetuse saad teha
EELK Mustamäe Maarja Magdaleena EELK Mustamäe Maarja Magdaleena 

koguduse kontolekoguduse kontole
EE241700017003221206, Nordea pankEE241700017003221206, Nordea pank

 Annetuse saad teha
EELK Mustamäe Maarja Magdaleena 

koguduse kontole
EE241700017003221206, Nordea pank

MUSTAMÄE
LINNAOSA
VALITSUS

”Olen kunstnik, kes arvab, et kõik 
meie elus on looming,“ ütleb Tiiu Pii-
bur. „Näitustega püüan edastada jaa-
tavat suhtumist ning läbi selle muuta 
maailm meie sees paremaks paigaks. 
Olen teadlik, et tervikul on palju tah-
ke, kuid jätkuvalt uudishimulik selles 
pidevas protsessis. 

Meie metsad on need, mida ma soo-
vin lõuendile jäädvustada, mitte iga-
päevane eluolu. Loodus on üks suur 
imeline müsteerium.  Et tunnetada 
elu ilu, on vaja olla palju iseendaga, 
mõtiskleda ja näha seda kõike suures 
plaanis. Minu jaoks ühendab visuaalne 
keel kõiki maailma keeli. Loodus edas-

tab meile universaalse sõnumi, mille 
vastu tunnen sügavat austust. Loodus 
kingib loomejõudu. Meid on siin maal 
palju, aga igaüks meist saab kaasa aida-
ta, et meie maa imelisus säiliks. Meie 
enda teha on, et saaksime seda ürgset 
ning tervet loodust edasi pärandada ka 
oma lastele.“ 

Kunstnik Tiiu Piibur:  
„Elu on loomine!“
Oktoobrikuus on Mustika keskuses üleval huvitavad loodusmaalid. 

Tiiu Piibur.
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MUSTAMÄE LINNAOSA VA-
LITSUS TEATAB
Kadaka tee 185, 185a, 185c, 
187a/1, 187d/1 ja 187e/1 kinnis-
tute detailplaneeringu avalikust 
arutelust.

Detailplaneeringu avalik arutelu toi-
mub 03.11.2015 algusega kell 15.00 
Mustamäe Linnaosa Valitsuses A.H. 
Tammsaare tee 135, esimese korru-
se nõupidamiste saalis.

Kadaka tee 185, 185a, 185c, 187a/1, 
187d/1 ja 187e/1 kinnistute detailpla-
neering on vastu võetud Tallinna Lin-
navalitsuse 22. aprill 2015 korralduse-
ga nr 600-k.

Planeeritava maa-ala suurus on 1,74 
ha.

Detailplaneeringu koostamise ees-
märk on moodustada Kadaka tee 185, 
Kadaka tee 185a, Kadaka tee 185c, Ka-
daka tee 187a/1, Kadaka tee 187d/1 ja 
Kadaka tee 187e/1 kinnistutest neli uut 
krunti: üks 65% äri- ja 35% tootmis-
maa sihtotstarbega krunt, millele mää-
ratakse ehitusõigus kuni 3 maapealse 
ja 1 maa-aluse korrusega hoone raja-
miseks ning 1-korruselise hoone re-
konstrueerimiseks; üks ärimaa siht-
otstarbega krunt, millele määratakse 
ehitusõigus 1-korruselise hoone ehita-
miseks ning kaks ärimaa sihtotstarbe-
ga krunti, millele ehitusõigust ei mää-
rata. Lisaks antakse detailplaneerin-
gus üldised maakasutustingimused 
ning heakorrastuse, haljastuse, juur-
depääsuteede, parkimise ja tehnovõr-
kudega varustamise põhimõtted.

Detailplaneeringu materjalidega on 
võimalik tutvuda  Tallinna planeeringu-
te registris (http://tpr.tallinn.ee/tpr/). 

AKADEEMIA TEE 30 AVALIKU 
VÄLJAPANEKU TULEMUSTEST
Mustamäe Linnaosa  Valitsus 
korraldas ajavahemikul 28.09-
11.10.2015 Tallinna Linnavalitsu-
se 09.septembri 2015 korralduse-
ga nr 1300- k vastuvõetud Akadee-
mia tee 30 kinnistu detailplaneerin-
gu avaliku väljapaneku.

Detailplaneeringu materjalidega 
sai ülalnimetatud ajavahemikul tut-
vuda tööpäeviti  Mustamäe Linnaosa 
Valitsuses  A.H. Tammsaare tee 135  
I-korruse teenindussaalis, esmaspäe-
val 8.15–18.00, teisipäevast neljapäe-
vani 8.15–17.00 ning reedel 8.15–16.00 
ja Tallinna planeeringute registris (htt-
ps://tpr.tallinn.ee).

Avaliku väljapaneku jooksul esitati 
detailplaneeringule kaks kirjaliku pöör-
dumist, millega on detailplaneeringu 
koostamisel arvestatud.

Ametlikud teadaanded

Mustamäe KÜ-d kogunevad taas ümarlauale
Järgmine korteriühistute ümarlaud on planee
ritud toimuma 21. oktoobril. 

Sirje Nõmmann
Linnamajanduse osakonna spetsialist

16. septembril toimus esimene korteriühistu-
te ümarlaud pärast suvepuhkust. Head uut hoo-
gu ja indu soovis oma tervituskõnes linnaosa va-
nem Helle Kalda, kes andis ka lühiülevaate kit-
saskohtadest linnaosa prügimajanduses. Samu-
ti tunnistas õigustatuks mustamäelaste nurinad 
haljasalade niitmise kohta sel suvel. Firma AGR 
OÜ esindaja tutvustas uudseid kaugloetavaid küt-
te- ja veekulu arvesteid. Teema pakkus kohalol-
nuile suurt huvi. 

Elava poolt ja vastu poleemika tõstatas kor-
teriühistu Mustamäe tee 138 esindaja oma tut-
vustava ettekandega nende poolt elamule paigal-
datud linnupeletaja kohta. Selgus tõsiasi, et pe-
letades pesitsusajal suuri linnalinde oma elamu 

katuselt, häiritakse naaberelamu elanike rahu. 
Koostöös linnupeletajaid tarniva firmaga otsitak-
se kuldset keskteed – et linnud saaks peletatud, 
aga naabrite rahu oleks tagatud.

Järgmine ümarlaud on planeeritud toimuma 
21. oktoobril. See saab olema jälle uus üritus uu-
te teemadega. 

Kingitus ootab teid!
Nagu oleme varem teada andnud, otsustas Mus-
tamäe Linnaosa Valitsus hakata tunnustama Mus-
tamäel üle 15 aasta tegutsenud korteriühistuid, 
kinkides neile Eesti Vabariigi riigilipu. Esimesed 
kingitused anti üle Eesti Vabariigi aastapäevaüri-
tusel käesoleva aasta veebruaris. Kahjuks ei saa-
nud mitmed sellekohase kutse saanud korteri-
ühistud üritusel osaleda ega ole ka hiljem võt-
nud Mustamäe Linnaosa Valitsusega ühendust 
lipu kättesaamiseks. Aga kingitus ootab teid, 
palun võtke meiega ühendust tel 645 7533 või  
sirje.nommann@tallinnlv.ee, et leppida kokku 
lipu kättesaamine.

Leevendus parkimis- 
kitsikusele 
Mustamäe Linnaosa Valitsuse valitsemisel 
olev J. Sütiste tee 8b kinnisasjal asuva par
kimisrajatise 733 m² suurune osa antakse  
J. Sütiste tee 18 hoone elanike sõidukite par
kimiseks korteriühistu kasutusse viieks aas
taks otsustuskorras ja tasuta. 

Parkimisrajatise kasutusse andmise vajadus tu-
leneb J. Sütiste tee 18 majaesisest parkimiskoh-
tade vähesusest, mis on lähedalasuva Põhja-Ees-
ti Regionaalhaigla külastajate sõidukite poolt 
tihti hõivatud.  Korteriühistu Sütiste võtab en-
dale kohustuse tähistada parkimisala teekatte-
märgistuse ja liikluskorraldusmärkidega, hoi-
da korras tähistatud ala kooskõlas Tallinna lin-
na heakorra eeskirjaga ja kanda mistahes kõr-
valkulud, mis on seotud parkimisrajatise kasu-
tamisega, ja kasutada parkimisrajatist ainult 
korteriühistu liikmete sõidukite parkimiseks.

Linnavalitsus on seadnud linna maale 47 kor-
teriühistu kasuks isikliku kasutusõiguse. Isiklik 
kasutusõigus seatakse korteriühistu kasuks ju-
hul, kui ühistu on parkimisala kas välja ehita-
nud või olemasolevat koos rekonstrueerimisega 
laiendanud. Parkimisaladele isikliku kasutusõi-
guse seadmise tulemusena on korteriühistute 
liikmed saanud juurde kokku ligi 1200 parki-
miskohta. Lisaks on linnaosavalitsused andnud 
üürilepingu alusel korteriühistute kasutusse ju-
ba olemas olevaid parkimistaskuid. 2014. aas-
ta suvest kuni tänaseni on sel viisil antud linna 
maad kasutusse 17 ühistule. Linnavara kasutus-
se andmise korra kohaselt võib parkimisrajati-
se otsustuskorras kasutusse anda linnaosa valit-
suse ettepanekul, kui kasutusse saamise taot-
lusele on lisatud Tallinna Linnaplaneerimise 
Ameti, Tallinna Kommunaalameti ja Tallinna 
Transpordiameti poolt heaks kiidetud skeem. 

On väga tore näha mustamäelaste 
aktiivset kaasalöömist ujula, linna
sauna ja spordikompleksi rajamise 
algetapil.

Margarita Lykke
arhitekt

Kuni 11. oktoobrini oli kõigil huvilis-
tel võimalik tutvuda Akadeemia tee 
30 kinnistu detailplaneeringuga ja te-
ha oma ettepanekuid. Mustamäe ela-

nikelt saabus avaliku väljapaneku ajal 
kaks ettepanekut Akadeemia tee 30 de-
tailplaneeringu kohta, mõlemaga on 
arvestatud. 

Ühes ettepanekus sooviti bassei-
ni 50 m pikkuse rajaga, teine ettepa-
nek käsitles võimalust leida ruumid 
ka lauatennise mängimise jaoks. Mõle-
mad ettepanekud puudutavad rohkem 
mahulise projekti staadiumi, samas on 
väga tore näha mustamäelaste aktiiv-
set kaasalöömist ujula, linnasauna ja 
spordikompleksi rajamise alg etapil.

Lehesadu pole kaugel
Linnaosa valitsus aitab tublisid kor
teriühistuid sügislehtede koristusel 
ka tänavu.

Indrek Ahlberg
linnaosa vanema  
asetäitja

Nii kurb kui see ei ole, aga kaunis suvi 
on selleks korraks läbi ja kätte jõudnud 

sügis. Nagu ikka, toob looduse ringkäik 
sügisel kaasa lehtede saju ning kui met-
sas ei sega langenud puulehed kedagi, 
siis linnas on mõistlik need kas kokku 
riisuda või seal, kus see on võimalik, 
lasta niidukiga multšiks, nagu soovita-
vad paljud haljastusspetsialistid. 

Traditsiooniliselt on linnaosa valit-
sus aidanud meie tublisid korteriühis-
tuid sügislehtede koristusel, omalt 
poolt varustades neid vajalike prügi-
kottidega ja hiljem juba täis lehekot-
tide äraveol.

Ühistutele, kes meie linnaosa hal-
jastutel sügiskoristusele kaasa aita-
vad, anname tasuta 20 prügikotti 
(kaks rulli). Prügikotid saab tööpäe-
viti kätte meie linnaosa valitsuse val-
velauast. 

Täis lehekottide äraveo prügilasse 
korraldame meie. Puulehtedega täide-
tud kotid palume ladustada kohta, ku-
hu on veomasinal kerge juurdepääs. 
Täidetud kottidest andke teada tel 645 
7526 või 645 7500 või e-mailil urmas.
kopp@tallinnlv.ee.

Mustamäe Linnaosa 
Valitsus 
▶  Tammsaare tee 135

▶  E 8.15–18.00

▶  T, K, N 8.15–17.00

▶  R 8.15–16.00 

▶  Tel 645 7500 

▶  urmas.kopp@tallinnlv.ee

Tasub teada
▶  Akadeemia tee 30 detailplaneering on vastu võetud  Tallinna Linnavalitsuse 9. 

septembri 2015 korraldusega nr 1300-k.  
▶  Detailplaneeringu koostaja on arhitektuuribüroo Artes Terrae, planeerija Mart 

Hiob.
▶  Planeeritava ala suurus on 1,02 ha. 
▶  Planeeringus määratakse Akadeemia tee 30 kinnistule ehitusõigus kuni 4 

maapealse ja 1 maa-aluse korrusega spordi- ja vabaajakeskuse rajamiseks 
koos ujula ning linnasaunaga. 

▶  Lisaks on planeeringus antud heakorrastuse, haljastuse, juurdepääsuteede, 
parkimise ja tehnovõrkudega varustamise põhimõtteline lahendus. 

Akadeemia tee 30 detail- 
planeering äratas huvi

Mustamäe Linnaosa Valitsuse fuajees avatud näitusel sai tutvuda Akadeemia tee 30 detailplaneeringu visiooni, põhijoonise ja liiklusskeemiga.
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Supiköögid tegutse
vad uuel aadressil
Alates 1. oktoobrist muutusid Tallin-
na supiköökide aadressid. Seni Tal-
linnas Sepa tänaval tegutsenud  su-
piköök suleti seoses selle piirkonna 
arendustöödega. Teenuse osutamist 
jätkatakse aadressil Laevastiku 1a 
tööpäevadel kell 11.00–14.00, toit-
lustamist korraldab MTÜ Päästear-
mee Eestis. Laupäeviti ja pühapäe-
viti toimub toitlustamine Suur-Sõja-
mäe 6a kell 12.30–14.00, toitlusta-
mist korraldab MTÜ Tallinna Hoole-
kande Keskus.

Mustamäe Avatud 
Noortekeskus tähis
tab Halloweeni! 
28. oktoobril kell 14.00 tee-
vad noorsootöötajad soovijatele 
Halloweeni-teemalisi näomaalingud, 
kell 16.00 valmistame samateema-
lisi maiustusi. Kell 18.00–19.00 toi-
mub seiklusmäng „Kummituslik kool“ 
MANKi ruumides ja õues, kus saab 
kehastuda võlukooli õpilasteks ja la-
hendada sünget saladust.

29. oktoobril kell 15.00 meisterda-
me kõrvitsalaternaid. Kell 18.00 saab 
kuulata ja rääkida kõhedaid lugusid 
Õudusjuttude toas.

30. oktoobril kell 15.00 katsetame 
õudseid sööke-jooke töötoas „Prof-
fessor Externus keelatud ala 7 labor 
54“. Pärast seda toimub filmitöötuba 
„Õudusfilmide eri“. Kell 18.00–20.00 
on võimalik läbida kõhedusttekitav 
Õuduste rada (vajalik lapsevanema lu-
ba)! Õhtu lõpeb suure Halloweeni dis-
koga. Noortekeskus on 30.10 avatud 
kuni  kella üheksani õhtul. Tulge kül-
la, kohtumiseni!

KÄNNUKUKE  
RAAMATUKOGUS
17. oktoobril kell 14.00 – Laste-
üritus „Neli teevad pesa, kaks näita-
vad tuld, üks läheb magama“. Suur 
mõistatuste pärastlõuna. Avame ka 
meisterduste laeka. Kõik on oodatud.

24. oktoobril kell 14.00 – Käes on 
sügis. Loeme sügisjutte ja meister-
dame kuivatatud sügislehtedest pildi.

22. oktoobril kell 18.00 k-pop ehk 
(Lõuna-) Korea populaarne muusika. 

Oma olemuselt on k-pop Lõuna-Ko-
reas paljuski suunatud noortele, ent 
rahvusvaheline kuulajaskond on vanu-
se poolest hulga mitmekesisem – tege-
mist on noorte kultuuri peegeldusega, 
mis pakub täiskasvanud kuulajale mit-
mekülgset informatsiooni. Lõuna-Ko-
rea on seda muusikat kasutanud pro-
pagandasõjas Põhja-Korea vastu, an-
des nii muusikale ka omamoodi rel-
va staatuse. Räägime muusikast, mis 
90-ndatest on võlunud muusikaarmas-
tajaid nii Koreas, mujal Aasias kui ka 
Euroopas ning Ameerikas; sellest, kui-
das üks väikeriik on suutnud oma mee-
lelahutustööstuse panna turisminduse 
heaks tööle ning mis on sellise edu hind. 
Miks üldse kuulata võõrkeelset muu-
sikat ilma keelt mõistmata? Mis teeb 
ühe muusikavoolu nii populaarseks, et 
Korea artistide muusikavideotel on You 
Tube’is miljoneid vaatamisi?

27. oktoobril kell 11.00 külastab 
raamatukogu kirjanik Ketlin Priilinn. 
Juttu tuleb tema noorteromaanidest. 
Kohtumisele on vajalik eelregistreeri-
mine raamatukogus või e-posti aad-
ressil kannukuke@tln.lib.ee 

29. oktoobril kell 14.30 Kirjandus-
klubi. Ootame raamatukokku luge-
mishuvilisi poisse-tüdrukuid alates 
3. klassist

Pealetükkivad müügimehed
Viimastel nädalatel on sagene
nud teated kaubapakkujatest, kes 
püüavad inimestelt tänavatel või 
kaubanduskeskuste parklates raha 
välja petta. 

Tago Trei
piirkonnapolitseinik

Levinud skeemi järgi pakutakse ini-
mestele erinevat kaupa algselt tasuta, 
kuid hiljem nõutakse selle eest hiigel-
summasid. Sellistesse pealtükkivatesse 
müüjatesse tasub suhtuda suure ette-
vaatlikkusega. Levinud kaubaks on po-
tid-pannid vm köögitarbed, mille eest 
võidakse küsida lausa tuhandeid euro-
sid. Nad kasutavad agressiivset müügi-

taktikat ja on pealetükkivad, kuid mee-
les tuleb pidada, et mingit kohustust 
asja osta ei ole. Mitteametlikult käest 
kätte ostes tuleb arvestada, et mitte 
ükski tarbijakaitse õigus sellele ostu-
le ei kohaldu ning ei ole teada, mis kva-
liteediga müüdav toode on. Üldjuhul 
pole selliselt müüdavad kaubad oma 
kõrget hinda väärt.

Heategevus?
Tänaval võib kohata ka annetuste kü-
sijaid, kes oma sõnul koguvad toetusi 
erinevate organisatsioonide heaks. En-
ne annetuse tegemist tuleks alati veen-
duda, kas küsija eesmärgid on siirad. 
Paraku leidub ka neid, kel pole min-
git pistmist nimetatud organisatsiooni-
ga ning kes võtavad raha hoopis enda-

le. Teie tehtud heategu jääb märkama-
ta ja raha abivajajani kahjuks ei jõua. 

Pisut teist laadi petuskeem on sel-
line, kus suuremate teede ääres pea-
tavad välismaise välimusega inimesed 
mööduvaid sõiduautosid ning hakka-
vad väljavalitud ohvritele rääkima jut-
te katki läinud autost või haiglasse sat-
tunud lähedasest. Nii küsivad nad ra-
ha, lubades pandiks jätta näiteks oma 
kuldehted. Kullast need ehted tavali-
selt ei ole ja oma raha andja enam ei 
näe. 

Olge valvsad ja säilitage 
kainet meelt
Kerjamine iseenesest keelatud pole 
ning ka küsijale raha andmine on ini-
mese vaba valik. Politsei saab sekku-

da vaid siis, kui selliste inimeste tege-
vus muutub agressiivseks ja häirib. Siis 
tuleks helistada hädaabinumbril 112 
ning politsei saab segaja avaliku korra 
rikkumise eest vastutusele võtta. Kui 
aga politsei kutsuda, peab avaldaja ole-
ma valmis ka tunnistusi andma, et häi-
riv tegevus saaks tõendatud.

Sellised kaubamüüjad ja annetuste 
küsijad on üldiselt väga pealetükkivad, 
see eristab neid ausa eesmärgiga ini-
mestest. Kui teil juhtub olema sellis-
te isikutega kokkupuude või kui juh-
tute neid nägema, siis võimalusel kir-
jutage üles sõiduki number vm and-
med ja edastage politseile. Kuigi teie ei 
pruukinud langeda petuskeemi lõksu, 
võib teie teavitus ära hoida teiste ohv-
riks langemise.

MITMESUGUST

Mine metsa, aga leia üles ka tagasitee!
Igal aastal, mil algab seenel ja mar
jul käimise hooaeg, laekub politsei
le palju teateid inimeste kohta, kes 
ära eksivad. 

Tago Trei
piirkonnapolitseinik

Eksimise korral tuleks kõigepealt pea-
tuda ja püüda teha selgeks oma liiku-
mise suund. Enne abi kutsumist tuleks 
leida lagedam koht metsas, näiteks la-
gendikul, metsaserval või veekogu ää-
res. Niimoodi olete paremini märgatav, 
kui teid otsima tullakse. Samuti saab 

end paremini märgatavaks teha lõkke 
abil või sümmeetriliste kujundite moo-
dustamisega maapinnale. Võimaluse 
korral tuleks koguda lisaks küttema-
terjali, vett ja midagi söödavat. 

Kui eksimise korral tunnete, et teie 
füüsiline vorm on piisavalt hea ning te 
ei ole väsinud, siis proovige olukord 
ise lahendada. Esmalt püüdke kuula-
ta, kas kostab mingeid majapidamis-
helisid, sõidukite mürinaid vms ning 
liikuda kuuldava heli poole. Niimoo-
di jõuate suure tõenäosusega metsast 
välja ning saate abi kutsuda. Heli puu-
dumisel tasub liikuda kindlas suunas. 
Arvestades Eesti mastaape, jõuate sel 

moel liikudes ühel või teisel ajal ikka 
kuhugi asustatud punkti. Kompassi 
puudumisel on võimalik suunda hoi-
da päikese, kuu, tähtede või looduses 
leiduvate märkide järgi. 

Oma võimeid ei tasu ülehinnata, iga 
tunni tagant tasuks kümme minutit pu-
hata. Samuti ei tohiks liikumise puhul va-
lida liiga ohtlikke teid, näiteks tasub ra-
badest mööduda ringiga ja jõgede ületa-
mise asemel liikuda piki kallast. Kui päev 
hakkab hämarduma, siis tuleks leida so-
biv peatuspaik, kus öö veeta. Eelnimeta-
tud soovitusi järgides on metsaskäigud 
ohutumad ning olete paremini etteval-
mistatud ootamatuteks olukordadeks. 

Internet on täis reklaame, mis jä
tavad mulje, nagu oleksid tervis ja 
ilu ühe näpuliigutuse kaugusel – kli
ki „osta“ nupul ning oledki kohe ilu
sam ja parem, kui varem. 

Pille Kalda
tarbijakaitseameti kommunikatsiooni-
ekspert

Mõnede kapslite manustamine lubab 
kehakaalust kaotada lausa kaheksa liig-
set kilo kuus, kusjuures süüa võib kõi-
ke, mida hing ihaldab. Mina ei tea ke-
dagi, kes oleks sel moel imeväel sale-
nenud. Kas Sina tead? Või võtame kõik 
need seerumid, mida reklaamitakse 
juuksekasvu stimuleerijatena – kui 
need ka reaalselt toimiks, poleks meil 
tänavapildis ühtegi kiilaspäist meest 
ega õhukeste juustega naist. Imelised 
lubadused ei piirdu ainult välimuse 
tuunimisega – kohtab reklaame, mi-
da ma isegi tahaksin tõepoolest usku-
da – nagu näiteks programmid, mis lu-
bavad teha võõrkeele selgeks lausa ka-
he nädala jooksul. Kahjuks pole ka sel-
les valdkonnas kuulda kellestki päri-
selt eksisteerivast inimesest, kes oleks 
just niimoodi võõrkeele suhu saanud. 

Kaupmehed on oma imeliste luba-
dustega tunginud ka meditsiinivald-
konda. On looduskivist ehteid ja sal-
ve-kreeme, millega lubatakse ravi ja 
leevendust alates stressist ja vaimse-
test haigustest, pearinglusest ja mao-
haavanditest kuni DNA ja RNA stabi-
liseerimiseni välja. 

Võiks ju väita, et kui millessegi pii-
savalt uskuda, siis – usu najal – võib-
ki asi toimida. Sellest võidaksid kõik 

– kaupleja, kes müüs maha oma too-
te ja teenis raha, ning tarbija, kes sai 
mõnest probleemist lahti. Paraku nii 
see pole ja sel on mitu põhjust. Kõige 
tähtsam on see, et selliste toodete ka-
sutamine võib tarbijale tuua kasu ase-
mel hoopis kahju. 

Ettevõtja tahab Sinu raha
Nutikatel kauplejatel on piiritu fantaa-
sia – mõeldakse välja igasuguseid ime-
lisi lubadusi, mis on suunatud inime-
se nii-öelda konnasilmale ehk kõige 
valusamale kohale. Suurem „konna-
silm“ ilmneb muidugi hoopis siis, kui 

kalli raha eest ostetud toode lubatud 
mõju ei avalda, aga rahakott on selle-
gipoolest õhemaks jäänud. Kaupleja, 
kui teda hiljem üldse tabada õnnestub, 
keeldub pretensioonidele vastamisest, 
tihtilugu on tegemist ettevõtetega kol-
mandatest riikidest, kelle puhul ei saa 
ka tarbijakaitseamet aidata. 

Tegelikkuses peab iga kaupleja seis-
ma iga oma sõna taga ehk kõike, mi-
da ta lubab, peab ta olema suuteline 
tõestama! Kui tõestusi ei ole, siis on 
tegemist tarbijatele väärinfo andmise-
ga, mis on tarbijakaitseseaduse mõis-
tes eksitav kauplemisvõte. 

Hoolimata riigi eri ametite pingu-
tusest, ei ole sellised imelisi lubadu-
si jagavad ettevõtted turult kadunud. 
Siin ongi peamine võti tarbija käes – 
kui suhtuda loomupärase skepsisega 
antud lubadustesse, küsida täpsemalt, 
millega tegu on, ning nõuda kauple-
jalt reaalset tõestusmaterjali, jääksid 
ebaausalt tegutsevad kauplejad hät-
ta ning nõudluse puudumisel kaoks 
neil ka huvi oma tegevust arendada. 
Iga toote puhul peaks tarbija mõtle-
ma, kas need lubadused on reaalsed 
ning kas ta on nõus andma oma raha 
kauplejale, kes teda petab. 

Tasub teada!
▶  Metsa võiks alati minna kellega-

gi koos. 
▶  Oma asukohast andke teada lähe-

dasele või tuttavale, kes saab vaja-
dusel teile abi kutsuda. 

▶  Kompass on lihtne ja odav abiva-
hend, mille abil metsas orienteeruda. 

▶  Alati tasub kaasa võtta laetud mo-
biiltelefon. 

▶  Metsa minnes tuleks soojalt riie-
tuda, võtta kaasa süüa ja juua ning 
pimedas liikumiseks taskulamp. 

▶  Riietus võiks olla erksavärviline. 
▶  Hea mõte on võtta kaasa ka  

vile, millega on lihtne endast mär-
ku anda.

Ära maksa tühjade lubaduste eest!
Tasub teada!
▶  Nutikatel kauplejatel on piiritu fantaasia.
▶  Kõike, mida kaupleja lubab, peab ta olema 

suuteline tõestama.
▶  Väärinfo andmine on tarbijakaitseseaduse 

mõistes eksitav kauplemisvõte.
▶  Tarbija asi on kainelt mõelda, kas kõik luba-

dused on ikka reaalsed.
▶  Küsige endalt, kas tõesti tasub anda oma 

raha kauplejale, kes teid petab? 
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MUSTAMÄE KULTUURI- 
KESKUSES KAJA  
(Vilde tee 118)

GALERIIS
14.10–26.10 Sander Remme foto-
näitus

28.10–09.11 Juhan Rodriku maa-
linäitus

TANTSUD
16.10 19.00 Tantsuõhtu ansamb-
li TooMus saatel. Pilet 4 €. Avatud 
on kohvik.

24.10 14.00 Tantsu pärastlõuna. 
DJ Mati Kärmik. Pilet 2 €.

24.10 19.00 Hobitants. DJ Arvo 
Sandberg. Pilet 4 €.

KONTSERT JA KLUBILINE  
TEGEVUS
17.10 14.00 Meesansambel VIKE-
RO kontsert. Sissepääs tasuta.

KAJA KINO
Reedel, 23. oktoobril

10.00 Filmihommik lastele: „Vi-
plala“. Pilet 1.50 € (kuni 7 a) ja 2 € 
(alates 7 a), täispilet 3 €

12.30 Beebikino: Lühifilmide 
kassett „Lennud unes või ilmsi“. 

Piletid müügil alates 19.10 Pileti-
levis ja Kajas E–R 10.00–17.00 Täis-
pilet 3 €, lapsed (kuni 7 a) tasuta.

15.00 Dokumentaalfilm: „Õpetu-
si kosmoselaeva ehituseks“. 

Piletid müügil Piletilevis ja Kajas 
alates 19.10, täispilet 3 €, sooduspi-
let 2 €. Tasumine sularahas.
18.00 Filmiõhtu: Lühifilmide 
kassett „Lennud unes või ilmsi“
Piletid müügil Piletilevis ja Kajas 
alates 19.10 Täispilet 3 €, sooduspi-
let 2 €. Tasumine sularahas.

Mustamäe Avatud 
Noortekeskus piilub 
kinomaailma
Mustamäe Avatud Noortekeskuses 
(Ehitajate tee 82) alustas oktoob-
ris uus huviring kinohuvilistele, mi-
da juhendavad Tallinna Ülikooli tu-
dengid Hendrika Näägo ja Jaanika 
Suurkivi.

Kaheksa kuu jooksul on plaanis 
õppida noortega näitlemise põhitõ-
desid, teha lühifilme, reklaame Mus-
tamäe Avatud Noortekeskusele jne. 
Kõigi filmide ja klippide sisu mõtle-
vad välja ja teostavad noored ise, õp-
pides protsessi käigus kaasama eri-
nevas vanuses lapsi ja noori ning te-
gema omavahel koostööd. Filmiring 
loodab kevadel hooaja lõpetada päris 
oma filmiga. Kõlab paljutõotavalt!

Tallinna Linnamuu
seum osaleb festivalil 
„Avatud mänguväljad“ 
Muuseumidevaheline festival „Avatud 
mänguväljad“ leiab aset kord aastas, 
sügisesel koolivaheajal, tänavu 17.–
25. oktoobril. Ka Tallinna Linnamuu-
seum osaleb festivalil, muuseumi 
mänguväli on mõeldud 11–14-aas-
tastele lastele. Linnamuuseum asub 
keskaegses kaupmeheelamus ja see 
on täis helisid. Meri kohiseb, kuulda 
on kaubalaadimist kogele, randa saa-
buvate kallite laadungitega mündri-
ke paatide loksumist lainetel, veini-
vaatide kolinat ja kalameeste paatide 
ümber kala noolivate kajakate kriis-
keid. Turuplatsilt kostab müüjate hõi-
keid, dominiiklaste juurest palveid, 
linnamüüritagusel karjamaal ammu-
vad lehmad...

www.linnamuuseum.ee 

Hobitants tantsis suvest sügisesse
Meie motoks on „Liikumine on elu!“ – 
ja see peab täiel määral paika, kõik 
hobitantsijad on aktiivsed inimesed. 

Tantsuõhtutel saab igaüks liikuda vas-
tavalt meeleolule ja jõuvarudele, sobi-
vas tempos, lisaks tantsule korraldame 
ka meelelahutuslikke üritusi. Kaks aas-
tat järjest oleme korraldanud tantsu-
õhtuid ka suvel. Ikka selleks, et oma-
vahel kohtuda ja et sammud rooste ei 
läheks. 

Üheks selle suve vahvaks ürituseks 
oli suvise kompositsiooni valmistami-
ne. Kõikidele meeskondadele olid val-
mis pandud ühesugused abivahendid 
ja aega anti 10 minutit, et teha neist 
midagi erakordset ja meeldejäävat. 
Kõigil jätkus nii fantaasiat kui tegut-
semislusti, publiku lemmik ja humoo-

rikaim kompositsioon pälvisid auhin-
nad. Suviste pidude üllatuskülalisteks 
olid ansambel Toomus ja noor laulja-
tar Veronika Bulatova, kes võitis hoo-
bilt kõikide südamed.

Hobitantsul on mitmeid väljaku-
junenud traditsioone: sünnipäevalis-
te õnnitlemine – iga tähtpäevaline 
saab pühendusega tantsuloo ja kaar-
di –, hooaeg lõpeb tordi „Sajajalgne“ 
söömise ja ühispildi tegemisega.  

Hobitants tantsis läbi suve sügises-
se. Kaunist sügist kõikidele hobitant-
sijatele, ootame oma ridadesse kõiki, 
kes tahavad liikuda kaunite tantsume-
loodiate saatel ja meeldivate inimeste 
seltskonnas. Liikumine on elu!

Kaja 
Hobitantsust

Konkurss noorsootöö  
tegijate tunnustamiseks  
Tallinna Spordi ja Noorsooamet 
kuulutab välja tunnustusauhinda
de konkursi „Suured teod“, mille 
raames oodatakse nominente ka 
„Aasta noorsootöötaja“ ja „Tallin
na laste ja noortesõbraliku ette
võtte“ tiitlitele. 

Konkurss „Suured teod“ toimub 
käesoleval aastal juba üheteistküm-
nendat korda ning nominente on 
oodatud esitama nii suurte tegude 
läbiviijad ise, kes on viimasel aas-
tal noorte heaks midagi suurt kor-
da saatnud, kui ka tähelepanelikud 
linnaelanikud. 

Tunnustust jagatakse traditsioo-
niliselt kahes kategoorias: „Suu-
red  teod  Tallinna noortele” ning 
„Tallinna noorte  suured  teod”. Li-
saks antakse välja  Tallinna aasta 

noorsootöötaja  tiitel ja  eriauhind 
„laste- ja noortesõbralik tegu“. 
Teist aastat järjest korraldab spor-
di- ja noorsooamet ka laste- ja noor-
tesõbraliku ettevõtte konkursi, mil-
le eesmärgiks on tunnustada Tallin-
na ettevõtteid ning tõsta esile nen-
de laste- ja noortesõbralikke väär-
tusi ja tegevusi. 

Mustamäe Päevakeskus ootab kõi
ki aktiivselt osalema meie huvirin
gides. Tule võimle, tantsi, õpi keeli 
ja treeni oma mälu. Lisaks on meil 
ka muud põnevat.

Maivi Vainola
Päevakeskuse huvijuht

19. oktoobril kell 12.00 on kohtu-
mine tuntud psühhoterapeudi Andrei 
Popoviga (vene keeles). 

20. oktoobril kell 11.00–13.00 Odav 
väljamüük firmalt Lorasent (pesu, su-
kad ja sokid). 

28.oktoobril kell 14.00 saab tantsi-
da Mati Duo laulu ja muusika saatel. 

Kutsun Sind ka 21. novembril Viljan-
disse, vaatama etendust „Kaheksajalg“. 
Teatavasti on teater Ugala remondis, 
nii et etendus toimub Viljandi Sakala 
keskuses. Hind 18 € (teatripilet + buss), 
väljasõit on Kultuurikeskuse Kaja eest 
kell 14.30, tagasi Tallinnas oleme ca 
21.00.Registreerimine kontoris.

Oh koolivaheaeg –  
millal sina tuled?
Möödus september, õues on oktoo
ber ja märkamatult jõuabki kätte 
koolivaheaeg. 

Erna Podanjova
MLLM direktor

Paljude lapsevanemate ette kerkib di-
lemma: kuidas korraldada oma algklas-
side laste koolivaheaeg nii, et see oleks 
ühelt poolt põnev ja hariv ning teiselt 
poolt annaks lapsele võimaluse natuke 
ennast välja magada ja puhata?

Mustamäe Laste Loomingu Maja 
korraldab sügisvaheajal erinevaid pro-
jektüritusi eeskätt algklasside õpilas-
tele. Lastel on kaks varianti – osaleda 
Terviselaagri töös või ürituses „Kooli-
vaheaja meistrimehed“. Mõlemad üri-
tused on tasuta ja  toimuvad esmas-

päevast reedeni kell 10.00–14.00 . Eri-
nevus seisneb selles, et laagrisse võta-
me lapsi lapsevanema avalduse alu-
sel ja eelduseks on osavõtt laagritööst 
kõik viis päeva. Kavas on kepikõnd, 
vestlused tervisliku toitumise teemal, 
matkad, meisterdamised ja muusika-
teraapia.

Ürituse „Koolivaheaja meistrime-
hed“ raames toimuvad erinevad töö-
toad, mida viivad läbi MLLM õpetajad. 
Soovi korral saab osaleda ainult ühes 
töötoas. Töötavad järgmised töötoad: 
tants, meisterdamine, muusika, liiku-
mine, maalimine ja voolimine. 

Mõlemad üritused on tasuta, söö-
gipausiks  tuleb võtta paar võileiba ja 
midagi juua, sest toitlustamist ei ole. 
Ürituste kavadega saate tutvuda meie 
koduleheküljel mllm@mllm.tln.edu.ee 
või tel 652 2536. Olete oodatud!

NB!
▶  Nominentide esitamiseks tu-

leb täita ankeet Tallinna kodule-
hel www.tallinn.ee/suuredteod.

▶  Nominente saab esitada  
15. novembrini 2015. 

▶  Tunnustusauhindade saajad ava-
likustatakse pidulikul auhinnaga-
lal 16. detsembril.

Tulge ja lööge kaasa!

Kui Mustamäe prouad Anijas käisid... 
ootas neid ilus ekskursioon  

ja soojad muffinid.
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TULE KÜSI ABI, KUI ON KÜSIMUSI  
SEOSES KINNISVARAGA!

Kõigil Mustamäe elanikel on võimalus pöörduda 
Domus kinnisvara maakleri poole 

Mustamäe Linnaosa Valitsuse teenindussaali 
(Tammsaare tee 135) 

igal esmaspäeval kell 10.00–12.00 või telefonil 
5358 3389

OST    MÜÜK    ÜÜR

HINDAMINE    INVESTEERIMINE

Merit Kiirats
50 59 122
66 84 700

Margus Suumann
50 10 302
66 84 700

Vaata parimaid pakkumisi:  www.1partner.ee

MEIE LEIAME
OSTJA!

Personaalne arvutiabi eakatele.  
5309 0574 Patsita OÜ 

Üürin omanikult korteri. Tel. 5089052 

Korterite remont. Vannitoad. Ehitus- ja 
maalritööd. 5584902 

Ostan ja aitan müüa vanavara. 5584902 

ENSV aegsete ja vanemate asjade ost. Kui 
kolite, müüte maja või korterit, siis helista-
ge. Rene 53996098 

Raamatupidamisteenus FIE, KÜ, OÜ-dele.  
Aastaaruanded ja igakuine raamatupidami-
ne. Tel 5840 6103

Müüa jõhvikad (2.50/L ) ja pohlad (1.80/L)  
tel. 55935515 

Müügil kvaliteetne puitbrikett 144€/ 1 tonn.  
Tel: 5669 0811 

Otsitakse koduabilist Siili tänavale 78 m² 
korterisse. Kontakt: 5224113

74-a proua Magistrali keskuse juures va-
jab abilist koristamisel ja söögitegemisel. 
Abistaja võiks käia paar korda nädalas, ta-
su 117€/bruto kuus käsunduslepingu alusel. 
Pille-Riin 5072648

OTT LAMMERTSON
kinnisvaramaakler ja jurist ühes isikus! 

Kui usaldate meile müüki oma kinnisvara, pakume lisaväärtusena 
 juriidilist nõuannet kahe aasta jooksul tasuta!  

Loe, kuidas saame veel kasulikud olla: www.lexline.ee
Telefon 515 4534               e-post ott@lexline.ee 

Lexline Kinnisvara ja Õigusbüroo OÜ

 

Täitke	  tööotsija	  ankeet	  meie	  kodulehel:	  WWW.MAXIMA.EE	  	  	  
Täpsema	  info	  saamiseks	  pöörduge	  kaupluse	  direktori	  poole	  või	  saatke	  CV:	  
PERSONAL@MAXIMA.EE . Info tel: 55566372 
 

 

Tallinna Maxima X/XX kauplused 
pakuvad tööd järgmistele 

ametikohtadele: 
 
 

 
- PEAKASSAPIDAJA 
- MÜÜJA-KASSAPIDAJA 
- LETITEENINDAJA 
- SAALITÖÖTAJA 
 

          Ettevõte garanteerib:                 
- stabiilset palka 
- paindlik töögraafik 
- tasuta lõunasööke 
- erinevaid motivatsioonipakette 
- tööalaseid tasuta koolitusi 
 
Tule ise , kutsu kaasa  oma sõbrad ja saad iga  
kutsutud sõbra eest preemiaks  45 eurot/brutos!  
 

 

PEATSELT KIHAB JÕULUEELNE LINN TAAS  
MÕNUSALT HOOGSAS PÜHADERÜTMIS!

Töö sisuks on Tallinna külalistele imelise päevastardi tagamine läbi  
suurepäraselt toimiva hoolitsuse ja korralduse meie hotellide hommikusöögil.

 Hindame positiivset suhtumist, puhtusearmastust ning kohusetunnet.  
Tööaeg graafiku alusel.

 Sind ootavad toredad ja toetavad kolleegid ning huvitav  
töökogemus Eesti suurimas hotellikompleksis.

SOKOSHOTELS.EE

Tule hommikusöögiteenindajaks

Huvi korral võta julgelt ühendust kuni 30.10.2015 
personalijuht Maret Kaldmaaga tel 56 809396 või  
maret.kaldmaa@sok.fi

Põhjus nr 103 tulla Sokos Hotelli

Õnne, rõõmu ja tervist!  
Laine Käär 1.10.1921
Erna Jaaska 1.10.1922
Helmi Jõeäär 1.10.1924
Nadežda Pander 2.10.1917
Evgeniya Siletskaya 3.10.1924
Helga Aneljas 3.10.1925
Veera Tolstjakova 4.10.1920
Ester Kaukver 5.10.1923
Ida Pähklimägi 6.10.1919
Niina Aleksejenko 6.10.1924
Harald Soone 6.10.1924
Nina Korkhova 7.10.1923
Valli Roo 8.10.1925
Veera Mitjureva 8.10.1925
Alide Kööp 9.10.1925
Erna-Aliide Eesmaa 9.10.1925
Harald Murumägi 10.10.1920
Nadežda Rigina 10.10.1923

Juta Kompus 11.10.1924
Aleksandra Bogdanova 12.10.1921
Heljo Seidla 12.10.1925
Hilda Nael 12.10.1925
Maria Barkova 13.10.1919
Ellen Leonore Mänd 13.10.1920
Aleksandra Kovaljova 13.10.1923
Polina Kiseleva 14.10.1916
Evald Ruuda 15.10.1922
Zinaida Košeleva 17.10.1923
Iakov Filonov 18.10.1923
Irene Isop 20.10.1923
Zinaida Guljajeva 20.10.1925
Mihhail Žapkin 21.10.1925
Endel-Aleksander Rohtla 
22.10.1924
Jevgenia Semjonova 23.10.1924
Elma Enok 23.10.1925

Leida Amos 23.10.1925
Anastasia Levaja 24.10.1918
Vaike-Eveline Küla 24.10.1921
Erich-Johannes Busch 24.10.1923
Helve-Auguste Isok 24.10.1925
Linda Abolkaln 25.10.1921
Ljubov Kabrun 25.10.1924
Asta Medjanova 26.10.1924
Ella Trepp 27.10.1924
Aleksander Gunjašin 28.10.1923
Tatjana Ardula 28.10.1924
Hilda Lang 28.10.1924
Elmar-Raimund Ruben 
30.10.1918
Valli Lember-Bogatkina 
30.10.1921
Anni Grüner 30.10.1924
Hilja Sepp 31.10.1920

REKLAAMIHINNAD
Reakuulutus (50 tähemärki) 
▶ eraisikule 2.92 €
▶ juriidilisele isikule 5.83 €
Raamitud reakuulutus 
▶ eraisikule 5.83 €
▶ juriidilisele isikule 11.67 €
Õnnitlus, tänuavaldus, leinateade 9.00 €

Reklaamimoodul
1 lk (315 x 420 mm)   1150.00 €
1/2 lk (284 x 188 mm) 545.00 €
1/3 lk (284 x 123,5 mm) 409.00 €
1/4 lk (140 x 188 mm) 338.00 €
1/8 lk (140 x 92 mm) 131.00 €
1/16 lk (68 x 92 mm) 61.00 €
1/32 lk (68 x 44 mm) 26.00 €

*Hindadele lisandub käibemaks 20%

15. oktoober 2015 • nr 11 (250)Mustamäe
Auhind “Mõtlev mees” 

ootab nominente!
Mustamäe kõrgeimat autasu „Mõtlev 

mees“ antakse välja alates 2002. aas-

tast kolmes kategoorias: teadusau-

hind, haridus- ja kultuuriauhind ning 

ühiskonnaelu auhind. Ka tänavu kin-

gitakse skulptuur “Mõtlev mees” 16. 

novembril, Mustamäe lipu päeval, kel-

lelegi erilise austusavaldusena.

▶  Teadus-, haridus- ja kultuuriauhind 

antakse isikule või isikute grupile või 

juriidilisele isikule Mustamäe teadu-

sasutustes tehtud töö või teadusli-

ku avastuse eest või märkimisväär-

se panuse eest Mustamäe haridus-

elu edendamise või viljaka kunsti-

loomingu eest Mustamäel või Mus-

tamäe kultuurielu rikastamise eest;

▶  Ühiskonnaelu auhind antakse isiku-

le või isikute grupile või juriidilise-

le isikule, kes on algatanud heate-

gevuslikke, kultuurilisi ja ühiskond-

likke projekte või kelle tegevus on 

edendanud mustamäelaste ühis-

kondlikku mõtlemist ja elujärge.

Teil kõigil on võimalus oma sõna 

sekka öelda ja omalt poolt nomi-

nente pakkuda! Kirjutage meile ku-

ni 25. oktoobrini aadressil: Mustamäe 

LOV, Tammsaare tee 135, 12915 Tal-

linn, märgusõna „Mõtlev mees“, või 

e-mailile anu.tutt@tallinnlv.ee

Maara Vindi isik
näitus “Pühade elu” 

Jaani kirikus  
28. augustist kuni 2. novembrini saab 

Tallinnas Jaani kirikus vaadata kunst-

nik Maara Vindi tušijoonistusi ja ak-

varellmaale. Näitusel on väljas kunst-

niku viimaste aastate looming, pil-

did “Neitsi Maarja ilmutused”,  “Pü-

ha Franciscuse imeteod” jpt. Maara 

Vint kuulub nende väheste väljavali-

tute hulka, kelle loomulik pärisosa on 

väljendada oma isiklikku tänumeelt 

läbi kogemuslike nägemuste kunstis. 

Tasuta õigusabi  
Mustamäe Linnaosa 

Valitsuses
Eesti Juristide Liit osutab tasuta õi-

gusnõustamise teenust 21. septemb-

rist kuni 14. detsembrini Mustamäe 

Linnaosa Valitsuse (A. H. Tammsaare 

tee 135) esimese korruse teenindus-

saalis igal esmaspäeval 13.00–17.00 

elava järjekorra alusel. Õigusnõusta-

jad on valmis vastama kõikidele põ-

hilistele õigusalastele küsimustele: 

perekonnaõigus, tööõigus, pärimis-

õigus, üüri- ja võlasuhted jne. 

LÜHIDALT
Mustamäe Aasta Õpe

taja 2015 laureaadid
▶  Mustamäe noor kooliõpetaja 

Karl-Robert Läll, Tallinna Arte 

Gümnaasiumi inglise keele ja väit-

luse õpetaja
▶  Mustamäe kooliõpetaja 

Natalja Krasnopevtseva, Tallinna 

53. Keskkooli klassiõpetaja

▶  Mustamäe kooliõpetaja elutöö 

Ene Kasak, Tallinna 32. Keskkoo-

li saksa keele õpetaja ja õppeala-

juhataja
▶  Mustamäe noor lasteaiaõpetaja 

Svetlana Ševeljonkova, Tallinna Al-

lika Lasteaia õpetaja

▶  Mustamäe lasteaiaõpetaja 

Merike Müürsepp, Tallinna Laste-

aed Kikas muusikaõpetaja

▶  Mustamäe lasteaiaõpetaja elu-

töö 
Ilse Raag, Tallinna Lasteaed Kiik-

hobu õppealajuhataja ja õpetaja 

▶  Mustamäe tubli koolitöötaja 

Tatjana Minn, Mustamäe Laste 

Loomingu Maja garderoobitöötaja 

▶  Mustamäe tubli lasteaiatöötaja 

Silvi Jussi, Tallinna Lasteaed Moo-

niõied laohoidja

▶  Mustamäe koolijuhi elutöö 

Külli Puhkim, Tallinna Saksa Güm-

naasiumi endine direktor

Tallinn tunnustas 
„Eestimaa õpib ja tänab“ raames 

tunnustas Tallinn järgmisi Musta-

mäe koolide ja lasteaedade õpe-

tajaid, kes olid ühtlasi ka  riikliku 

konkursi nominendid. Lisaks tun-

nustas Tallinn aasta õpetajaid ka 

linna tasandil. 
▶  Aasta lasteaiaõpetaja  

Karin Kangur, Tallinna Lasteaed 

Pallipõnn  (kuulutati auhinna võit-

jaks)
▶  Aasta klassiõpetaja 

Ülle Nahkur, Tallinna Tehnikagüm-

naasium 
▶  Aasta põhikooliõpetaja    

Liilia Selevjorstova, Tallinna Kada-

ka Põhikool 

TALLINNA AASTA ÕPETAJA 2015  

▶  Anneli Norma, Tallinna Lepistiku 

Lasteaed 
▶  Pilvi Tauer, Tallinna Tehnikagüm-

naasium 
▶  Tanel Sauna, Tallinna Tehnikagüm-

naasium 
▶  Leelo Jaanimägi, Tallinna 32. 

Keskkool 

Alates 2008. aastast  korraldab 

Tallinna Haridusamet konkurs-

se „Noor õpetaja“, „Innovaatiline 

õpetaja“ ja „eÕpetaja“. 

NOOR ÕPETAJA 2015 

▶  Marina Bozbei, Tallinna Kadaka 

lasteaed 
▶  Natalja Tsõpova, Tallinna Tamme-

tõru lasteaed 
▶  Innovaatiline õpetaja 2015 

Liisi Pikkpoom, Tallinna Lasteaed 

Pallipõnn 

Akadeemia 30 detailplaneering  

äratas elavat huvi LK 3

Ära maksa tühjade 
lubaduste eest! LK 4

Pelgast teadmiste omandamisest ei 

piisa, vaja on ka hingeharidust LK 2

Koos Mustamäe koolide ja lasteaeda-

de juhtidega olid vastuvõtule kutsutud 

õppeasutuste silmapaistvamad õpeta-

jad ja tublimad kooli- ja lasteaiatööta-

jad, kellest üheksale anti üle ka linna-

osa tunnustusauhinnad. 

„Õpetaja isiksusel on inimese kuju-

nemisel täita väga oluline roll,“ ütles 

linnaosa vanem Helle Kalda oma peo-

kõnes. „On kahetsusväärne, et õpeta-

jaametit väärtustatakse tänases Ees-

tis ikka vähem ja vähem. Kohati jääb 

ju mulje, et õpetaja ei ole enam mitte 

keegi, ainult õpilane on tähtis. 

Kas pole mitmed ühiskonnas vii-

mastel aastatel aset leidnud kurvad 

sündmused just sellise hoiaku va-

lus peegelpilt? Kui kooliharidusest 

kaotatakse mõisted nagu austus, au-

kartus, lugupidamine – millele peaks 

siis rajanema inimese eetiline vun-

dament?
Austatud õpetajad, tänan teid süda-

mest selle hindamatu töö eest, mida te 

teete meie laste ja noorte heaks. Jät-

kugu teil vaatamata mis tahes aega-

dele ikka tarkust, armastust, südame-

soojust ja kannatlikkust kanda hoolt 

meie tänase ja homse päeva – ja kogu 

Eesti tuleviku eest!“ 

Austatud õpetajad, palun 
võtke vastu meie tänu!
Kolmapäeval, 7. oktoobril toimus Mustamäe Kultuurikeskuses Kaja 

pidulik vastuvõtt linnaosa parimatele haridustöötajatele. 

Rolf Roosalu andis meeldejääva kontserdi.
Piduliku vastuvõtu viisid läbi „õpetajad“ Aaron Thor ja 

Mattias Härm Tallinna 32. Keskkoolist.

Kunstnik Riina Vanhanen tegi saali ja miljöö kujundamisel lausa imet.

FO
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Auhinnalaud: tänukirjad tublimaile, raamat „Kadaka – küla 

keset linna“ ja klaasist öökullid.

Šampanjapokaaliga tervitavad külalisi linnaosa vanem 

Helle Kalda ja kultuurisektori juhataja Tiiu Polli.
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& Kirbuturg

 
7. Novembril Laupäeval 10-14
Vineyard Tallinna Kogudus
E. Vilde tee 131
Tasuta Kohv • Pannkoogid ainult 0.50€

TIÄNET A
ERIPAKKUMINE!  

SELLE REKLAAMI ET JALE SOODUSTUS – 10% OSTUST!
UUED SALLID 5 €

UUS JA SUUREM KARDINANÄITUS –
KARDINATE ÕMBLEMINE JA DISAIN

  

KAUPLUSTES  DIET  EIEM

Keskus, II korrusMustakivi  arthaM  ,1Lasnamäel – 

Õismäel – ,sukseKastoevräJ,A701eeteämsiÕ II korrus
Kesklinnas – Norde Centrum (Rimi vastas)Lootsi 7,

OOTAME 

KARDINAASJATUNDJA – 
KÜLASTA MEIE KARDINANÄITUST

UUS E-KAUPLUS
WWW.VAVARS.EU

TERE TULEMAST! 

RIIDED – 20 % 
JA UUS KARDINATE VALIK  


